
 

DNES, VE STŘEDU 30. KVĚTNA, SE MĚL ODEHRÁT NA NAŠEM 

HŘIŠTI MISTROVSKÝ ZÁPAS OKRESNÍ SOUTĚŽE V KOPANÉ  

S 1. FC TATOBITY.  PROTOŽE SOUPEŘ NEDÁ DOHROMADY 

DRUŽSTVO, JE UTKÁNÍ ZRUŠENO  

 

MIMOŘÁDNĚ V PÁTEK 1. ČERVNA VÁS ZVEME DO MÍSTNÍHO 

KINA, KTERÉ PROMÍTÁ NA MEZINÁRODNÍ DEN DĚTÍ 

OD 17 HODIN 30 MINUT ČÍNSKO AMERICKOU ANIMOVANOU 

RODINNOU KOMEDII V HUSÍ KŮŽI. OD 20 HODIN POTOM 

MŮŽETE PŘIJÍT JEŠTĚ NA AMERICKÝ FILM DELIRIUM  

 

SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ V KRUHU VÁS ZVE V SOBOTU  

2. ČERVNA DO PROSTORU POD CHOCHOLKOU VEDLE 

SUBTROPICKÉHO ZAHRADNICTVÍ, KDE OD 13 HODIN PROBĚHNE 

OKRSKOVÁ SOUTĚŽ POŽÁRNÍCH DRUŽSTEV.  PO JEJÍM 

ZAKONČENÍ PRO VÁS HASIČI VE STEJNÉM MÍSTĚ PŘIPRAVILI 

POUŤOVÉ POSEZENÍ, NA KTERÉM SE O VAŠI DOBROU NÁLADU 

BUDOU STARAT DJ KOUDELKA  A  TRADIČNÍ HASIČSKÁ 

KUCHYNĚ  

 

V SOBOTU 9. ČERVNA VÁS ZVE SOKOL KRUH NA 42. ROČNÍK 

DÁLKOVÉHO POCHODU HANČE A VRBATY. PO ROČNÍ 

PŘESTÁVCE JSOU PRO VÁS PŘIPRAVENY ZNOVU TRATĚ  

OD 5 DO 100 KILOMETRŮ, KTERÉ VEDOU PO ČESKÉM RÁJI,  

PO KRKONOŠÍCH NEBO OKOLÍM NAŠÍ VESNICE 

 

V SOBOTU 16. ČERVNA POŘÁDÁ ČESKÝ ČERVENÝ KŘÍŽ  

OD 14 HODIN NA FOTBALOVÉM HŘIŠTI SOUTĚŽNÍ ODPOLEDNE  

PRO DĚTI A DOSPĚLÉ 

 

PŘI SBĚRU NEBEZPEČNÉHO ODPADU V DUBNU JSTE NEMOHLI 

DOVÉZT STARÉ PNEUMATIKY OD OSOBNÍCH AUTOMOBILŮ.  

JAK BYLO TEHDY SLÍBENO, TAK JEJICH ODVOZ BUDE ŘEŠEN  

POZDĚJI. V PŘÍPADĚ, ŽE MÁTE DOMA PNEUMATIKY A CHCETE 

JE DÁT DO NEBEZPEČNÉHO ODPADU, TAK TO NAHLASTE  

NA OBECNÍ ÚŘAD A O DALŠÍM POSTUPU BUDETE POTOM 

INFORMOVÁNI 

 


